



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski, dnia 10.09.2020r.

Nazwa zamówienia: „**Dostawy medycznych rękawic jednorazowych**”.
Numer sprawy: **SZZ.251.26.2020.PW**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zad. 1 poz. 1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych, bezpudrowych, grubość na palcu 0,21-0,22 mm, mankiet 0,16-0,17 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Zad. 3 poz. 1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych ortopedycznych grubość na mankiecie 0,18 mm, wytrzymałość na zrywanie 26,1 N, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Zad. 5 poz. 1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych, grubość na dłoni 0,07 mm, wytrzymałość na zrywanie 6,5 N, opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Zad. 6 poz. 1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych, grubość na palcu 0,11 mm, dłoń 0,09 mm, mankiet 0,05 mm, poziom protein < 35 µg/g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Pakiet V, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic:

- a) o grubości w strefie palca min. 0,08mm, dłoni min. 0,07mm, mankietu min. 0,05mm;
 - b) wewnętrznie chlorowanych w miejsce polimerowane obustronnie;
 - c) zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii I - zgodnych z EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1 z wyłączeniem punktu 5.3.2, EN 374-2, EN 420, ASTM F 1671, nie przebadanych zgodnie z EN ISO 374-1;
 - d) o sile zrywu min. 6N przed starzeniem;
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Z-ca **DYREKTORA**
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lub.

mgr inż. Ryszard Zyza